
Zarządzenie Nr 30/2018 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 24 maja  2018 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

 

 Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 1 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dziennik Urzędowy Unii 

Europejskiej 4.5.2016) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Wyznaczam Pana Wojciecha Falba, pracownika Urzędu Gminy Grunwald, na Inspektora 

Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Grunwald. 

§2. 

Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§3. 

Uchylam Zarządzenie Wójta Gminy Grunwald nr 1A/2017 z dnia 2.01.2017 r. 

roku w sprawie przyjęcia Polityki Bezpieczeństwa Informacji, Instrukcji Zarządzania 

Systemem Informatycznym, w którym przetwarzane są dane osobowe oraz powołania 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemów Informatycznych w 

Urzędzie Gminy Grunwald. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  25  maja  2018 roku. 

 

 Wójt Gminy Grunwald 

                                                                                                           Henryk Kacprzyk 

 


